UBND TỈNH QUẢNG NAM
SỞ CÔNG THƯƠNG

Số:       /SCT-QLTM
V/v đăng tải dự thảo Quyết định
ban hành Quy định phân cấp
quản lý chợ trên địa bàn tỉnh
Quảng Nam.

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Quảng Nam, ngày     tháng 02 năm 2025

    Kính gửi: Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Quảng Nam.

Thực hiện Công văn số 270/UBND-NCKS ngày 09/01/2025 của UBND
tỉnh Quảng Nam về việc thống nhất phân công Sở Công Thương chủ trì soạn
thảo văn bản quy phạm pháp luật (quy định phân cấp quản lý chợ trên địa bàn
tỉnh Quảng Nam); Sở Công Thương đã xây dựng dự thảo Quyết định ban hành
Quy định phân cấp quản lý chợ trên địa bàn tỉnh Quảng Nam.

Để tiếp tục hoàn chỉnh dự thảo Quyết định ban hành Quy định phân cấp
quản lý chợ trên địa bàn tỉnh Quảng Nam, đảm bảo đúng trình tự, thủ tục theo
quy định tại Hướng dẫn số 475/HD-UBND ngày 20/01/2022 của UBND tỉnh về
trình tự, thủ tục soạn thảo, đề nghị ban hành Nghị quyết quy phạm pháp luật của
Hội đồng nhân dân tỉnh do Ủy ban nhân dân tỉnh trình và trình tự, thủ tục soạn
thảo, đề nghị ban hành Quyết định quy phạm pháp luật của Ủy ban nhân dân
tỉnh, Sở Công Thương kính đề nghị Sở Thông tin và Truyền thông đăng tải nội
dung dự thảo Quyết định trên Cổng thông tin điện tử của tỉnh trong thời hạn ít
nhất 30 ngày để các cơ quan, tổ chức, cá nhân góp ý kiến.

(Đính kèm dự thảo Quyết định ban hành Quy định phân cấp quản lý chợ
trên địa bàn tỉnh Quảng Nam).

Nội dung góp ý gửi bằng văn bản về Sở Công Thương tỉnh Quảng Nam
(Địa chỉ: 07 Trần Hưng Đạo, thành phố Tam Kỳ, tỉnh Quảng Nam).

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- UBND tỉnh (báo cáo);
- Ban GĐ Sở (báo cáo);
- Lưu: VT, QLTM.

KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

daky
Hường Văn Minh

		2025-02-14T08:18:31+0700
	Quảng Nam

		2025-02-14T08:20:22+0700
	Quảng Nam

		2025-02-14T08:20:26+0700
	Quảng Nam

		2025-02-14T08:20:27+0700
	Quảng Nam

		2025-02-14T08:20:27+0700
	Quảng Nam